Odpowiednia komisja orzekła, że

Nadarzyn nie spełnia „norm” miej-
skich i odebrano mu prawa miejskie.
Ukazem z 1 czerwca 1869 r. - red.

Nadarzyn został przemianowany na
osadę miejską i włączono go do są-
siedniej gminy wiejskiej Młochów.
Rozporządzenie w tej sprawie wydano
19 (31) maja 1870 roku.11

Leszek Zugaj

cd. w kolejnym numerze WN

1Zarys historii gospodarstwa wiejskiego
w Polsce, tom I, Warszawa 1964, s. 409
2Mazowsze w drugiej połowie XVI wieku,
Warszawa 1973, mapy. Mapy z XVIII
wieku przyporządkowują Nadarzyn do po-
wiatu warszawskiego (przyp. Leszek Zugaj).